
 
 

   tel: +420 485 243 031  
   e-mail: lis@is.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb   www.libereckais.cz 

 
            

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 
Stránka 1 z 3 

DODATEK ČÍSLO 2 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

KONTAKTNÍHO MÍSTA OPUSCARD  

ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2017/1/035 

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: 2017/O/011 

 

I. Smluvní strany 
 

1. Subjekt: KORID LK, spol. s r.o. 
 se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 Zastoupený: Ing. Otto Pospíšilem, Ph.D., jednatelem 
 IČ:  27267351 
  DIČ:   CZ27267351 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 35-5526710237/0100 
 
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C,     
vložce 21625.  

 
(dále jen Objednatel) 
 
 
2. Subjekt:  Liberecká IS, a.s.   
 se sídlem: Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb  

Zastoupený:     Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
 IČ:  254 50 131 
 DIČ:  CZ25450131 
 Bank. spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 267710810/0300 
  

Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B,  
vložce číslo 1429. 

 
(dále jen Poskytovatel) 

 
oba společné též jako „Smluvní strany“  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

   tel: +420 485 243 031  
   e-mail: lis@is.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb   www.libereckais.cz 

 
            

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 
Stránka 2 z 3 

II.  Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku č. 2 jsou níže uvedené změny jednotlivých ustanovení smlouvy, upravující  
podmínky bezhotovostních plateb prostřednictvím platebního terminálu poskytovatele.  
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 

Provedené změny shora uvedené smlouvy: 

 

A) čl. V (Práva a povinnosti) se doplňuje odstavec 2 h) ve znění: 

 
2h) služby poskytované pro objednatele dle přílohy č. 3 dodatku č.1 smlouvy, jejichž úhradu 

nelze provést přes platební terminál objednatele, budou bezhotovostně uhrazeny 
prostřednictvím terminálu poskytovatele ve prospěch účtu poskytovatele. Takto vybrané 
finanční prostředky budou po ukončení kalendářního měsíce odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. Výzva bude učiněna elektronicky mailem mezi oprávněnými osobami 
smluvních stran. Na odsouhlasenou výši finančních prostředků vystaví poskytovatel účetní 
doklad o existenci závazku a zašle jej objednateli. Nejpozději do 5 pracovních dnů po 
odeslání  dokladu o existenci závazku bude ze strany Poskytovatele zaplacena ve 
prospěch bankovního účtu Objednatele č. 107-3635380207/0100 odsouhlasená výše 
finančních prostředků za předchozí měsíc. 

 
B) čl. IX (Cena za služby a platební podmínky) se odst. 1 mění takto: 

1. Odměna Poskytovatele za poskytnuté služby je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
97 000,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc a dále odměna ve výši 1.800,- Kč bez DPH za 
kalendářní měsíc z bezhotovostních plateb přijatých prostřednictvím terminálu 
poskytovatele ve prospěch účtu poskytovatele (dle čl. V. odst. 2h).  

 
C) čl. IX (Cena za služby a platební podmínky) se odst. 2 mění takto: 

2. Poskytovatel vystaví Objednateli faktury vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního 
měsíce. Tento den bude dnem zdanitelného plnění. Faktury musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu. Obě strany jsou oprávněny započíst účetní doklad o 
závazku/pohledávce, vystavený v souladu s čl. V. odst. 2h), s daňovým dokladem 
vystaveným na odměnu za služby dle čl. V. odst. 2h) za příslušný kalendářní měsíc. O 
započtení těchto pohledávek a závazků není nutné vzájemné potvrzení.  
 

 
D) čl. IX (Cena za služby a platební podmínky) se odst. 11 mění takto: 

11.  Počínaje 1. 1. 2024 je Poskytovatel oprávněn cenu uvedenou v čl. IX odst. 1 (nebude 
započítána cena za služby dle čl. V, odst. 2h) této smlouvy každoročně navýšit o roční 
míru inflace, jež odpovídá průměrné roční míře inflace vyhlášené Českým statistickým 
úřadem za předchozí kalendářní rok. Takto navýšená cena bude vždy platná po celý 
kalendářní rok. O úpravě výše odměny dle tohoto odstavce není nutné uzavírat dodatek 
ke smlouvě.  



 
 

   tel: +420 485 243 031  
   e-mail: lis@is.liberec.cz 

  IČO: 254 501 31    
  DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb   www.libereckais.cz 

 
            

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 
Stránka 3 z 3 

III.  Závěrečná ustanovení dodatku 
 

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s hodnotou originálů a každá ze 
smluvních stran si ponechá jeden. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy uzavřely na základě svého vlastního rozhodnutí, po 
náležitém uvážení a s vědomím právních důsledků s plněním smlouvy spojených. 
 
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 1. 2024 při splnění příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 
 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Zveřejnění zajistí Poskytovatel. 
 
 
 

 

 

V Liberci dne: 20.12.2023            V Liberci dne: 20.12.2023 
 

         Za Objednatele: 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Otto Pospíšil, Ph.D.  
jednatel 

                 Za Poskytovatele: 

 

 

 

         …………………………………… 

         Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
         předseda představenstva  

 


